
UCHWAŁA NR 279/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U.2022.176 t.j.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.2022.528 t.j.), Zarząd Powiatu Strzelecko - 
Drezdeneckiego uchwala, co następuje 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 157 w km od około 0+400 
do około 0+700 polegająca na rozbiórce starego i budowie nowego mostu na cieku Otok w ramach realizacji 
zadania pn.: Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu w ciągu drogi wojewódzkiej 157 w km 0+545 
w m. Sierosławice "" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCFDAD8-C7BF-4F05-9B06-15F48BB63C01. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działając na zlecenie Zarządu Dróg Wojewódzkich pełnomocnik Grzegorz Buganik wystąpił z prośba 
o wydanie opinii odnośnie inwestycji pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 157 w km od około 0+400 do 
około 0+700 polegająca na rozbiórce starego i budowie nowego mostu na cieku Otok w ramach realizacji 
zadania pn.: Rozbiórka istniejącego i budowa nowego mostu w ciągu drogi wojewódzkiej 157 w km 0+545 
w m. Sierosławice ". Zgodnie z art. 11b Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi który składa 
wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej musi uzyskać opinie właściwych 
miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCFDAD8-C7BF-4F05-9B06-15F48BB63C01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-03-18T09:02:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




